UBND HUYỆN NÚI THÀNH
VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:       /TB-VP

Lịch trực tết Nguyên đán
Ất Tỵ - 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày     tháng     năm 2025

Kính gửi:
- Thường trực HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Thủ trưởng các cơ quan thuộc UBND huyện.

Thực hiện Thông báo số 03/TB-UBND ngày 03/01/2025 của UBND
huyện về việc Nghỉ Tết Âm lịch năm 2025. Để bảo đảm việc tiếp, phục vụ cho
lãnh đạo tiếp khách, đồng thời đảm bảo an ninh trật tự, an toàn và giải quyết các
công việc đột xuất của cơ quan dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025. Văn phòng
HĐND và UBND huyện mời lãnh đạo, CBCC trực tết Nguyên đán tại trụ sở
HĐND và UBND huyện, cụ thể như sau:

1. Thời gian, thành phần:
Ngày Mời trực lãnh đạo Thành phần ca trực

Ngày
25/01/2025
(Ngày 26

tháng
Chạp)

Đ/c Nguyễn Xướng
Trưởng Ban KT-XH

HĐND huyện
- DĐ: 0917027405

- Đ/c: Bùi Minh Hùng, CVP HĐND&UBND: Tổ trưởng
- Đ/c: Bùi Thanh Hải, CV VP HĐND&UBND huyện
- Đ/c: Nguyễn Hữu Ta, CV VP HĐND&UBND huyện

  - Đ/c: Lê Văn Tuấn, Lái xe
  - Đ/c: Huỳnh Văn Huấn, Bảo vệ

Ngày
26/01/2025
(Ngày 27

tháng
Chạp)

Đ/c Huỳnh Văn Côi
Trưởng Ban Pháp

chế
HĐND huyện

- DĐ: 0977034491

- Đ/c: Phan Thanh Vũ, PCVP HĐND&UBND: Tổ trưởng
- Đ/c: Nguyễn Đức Trí, CV VP HĐND&UBND huyện

  - Đ/c: Huỳnh Văn Quốc, CB VP HĐND&UBND huyện
  - Đ/c: Phạm Văn Quang, Lái xe
  - Đ/c: Nguyễn Quang Vũ, Bảo vệ

Ngày
27/01/2025
(Ngày 28

tháng
Chạp)

Đ/c Trương Văn
Trung

PCT UBND huyện
- DĐ: 0972522100

- Đ/c: Nguyễn Thiều Hiền Mai, PCVP HĐND&UBND: Tổ
trưởng
- Đ/c: Hoàng Minh Quốc, Phó Phòng Kinh tế và Hạ tầng
huyện
- Đ/c: Phan Hữu Phú, Thống kê viên, Chi Cục Thống kê
huyện
- Đ/c: Lê Thị Thanh Hiền, CV Phòng Nội vụ huyện
- Đ/c: Lê Văn Tuấn, Lái xe
- Đ/c: Huỳnh Văn Huấn, Bảo vệ

2

Ngày Mời trực lãnh đạo Thành phần ca trực
Ngày

28/01/2025
 (Ngày 29

tháng
Chạp)

Đ/c Ngô Đức An
PCT UBND huyện
- DĐ: 0914020538

- Đ/c: Đinh Văn Thiên, Trưởng Phòng Nội vụ: Tổ trưởng
- Đ/c: Nguyễn Thu Minh, CV Phòng Nội vụ huyện
- Đ/c: Lê Viết Nghĩa, Phó Trưởng Phòng KT- HT huyện
- Đ/c: Phạm Văn Quang, Lái xe
- Đ/c: Nguyễn Quang Vũ, Bảo vệ

Ngày
29/01/2025
(Mùng Một

Tết)

Đ/c Lê Văn Sinh
CT UBND huyện
- DĐ: 0916829202

- Đ/c: Bùi Minh Hùng, CVP HĐND&UBND huyện: Tổ trưởng
- Đ/c: Nguyễn Hoàng Vũ, Trưởng Phòng TN và MT huyện
- Đ/c: Đoàn Văn Linh, Trưởng Phòng TC-KH huyện
- Đ/c: Ngô Văn Vĩnh, PCVP HĐND&UBND huyện
- Đ/c: Lê Văn Điện, CV VP HĐND&UBND huyện
- Đ/c: Lê Văn Tuấn, Lái xe
- Đ/c: Phạm Văn Quang, Lái xe
- Đ/c: Huỳnh Văn Huấn, Bảo vệ

Ngày
30/01/2025
(Mùng Hai

Tết)

Đ/c Nguyễn Chí Dân
PCT UBND huyện
- DĐ: 0988951776

- Đ/c: Huỳnh Văn Cường, TP VH và TT huyện: Tổ trưởng
- Đ/c Nguyễn Thị Thúy Hồng, Phó Chánh Thanh tra
- Đ/c: Huỳnh Văn Quốc, CB VP HĐND&UBND huyện
- Đ/c: Nguyễn Thị Mai Anh, CV Thanh tra huyện
- Đ/c: Nguyễn Minh Nhựt, CV Phòng NN&PTNT huyện
- Đ/c: Bùi Thị Danh, CV Phòng NN&PTNT huyện

  - Đ/c: Phạm Văn Quang, Lái xe
- Đ/c: Nguyễn Quang Vũ, Bảo vệ

Ngày
31/01/2025
(Mùng Ba

Tết)

Đ/c Nguyễn Hữu
Đạo

PCT HĐND huyện
- DĐ: 0916875494

- Đ/c: Nguyễn Văn Dũng, PTP Tư pháp huyện: Tổ trưởng
- Đ/c: Ngô Anh Nam, CV Phòng TN và MT huyện
- Đ/c: Bùi Thanh Hải, CV VP HĐND&UBND huyện
- Đ/c: Bùi Văn Chánh, TTC Thanh tra huyện
- Đ/c: Huỳnh Thị Hồng, CV Phòng TC-KH huyện

  - Đ/c: Lê Văn Tuấn, Lái xe
  - Đ/c: Huỳnh Văn Huấn, Bảo vệ

Ngày
01/02/2025
(Mùng 4

tháng
Giêng)

Đ/c Nguyễn Xướng
Trưởng Ban KT-XH

HĐND huyện
- DĐ: 0917027405

- Đ/c: Nguyễn Ngọc Linh, PTP NN&PTNT: Tổ trưởng
- Đ/c: Nguyễn Thanh Phương, CV Ban Quản lý dự án huyện
- Đ/c: Lê Anh Toàn, CV Phòng VH và TT huyện
- Đ/c: Đặng Nguyên Khôi, CV Ban Quản lý dự án huyện

  - Đ/c: Phạm Văn Quang, Lái xe
  - Đ/c: Nguyễn Quang Vũ, Bảo vệ

3

Ngày Mời trực lãnh đạo Thành phần ca trực

Ngày
02/02/2025
(Mùng 5

tháng
Giêng)

Đ/c Huỳnh Văn Côi
Trưởng Ban Pháp

chế
HĐND huyện

- DĐ: 0977034491

- Đ/c: Trần Quốc Dương, Phó Giám đốc Ban Quản lý dự án
huyện - Tổ trưởng
- Đ/c: Phạm Quốc Dũng, CV Phòng TC-KH huyện
- Đ/c: Trần Quốc Lâm, CV Phòng VH và TT huyện
- Đ/c: Nguyễn Thị Hiền, CV Phòng Tư pháp huyện

  - Đ/c: Lê Văn Tuấn, Lái xe
  - Đ/c: Huỳnh Văn Huấn, Bảo vệ

- Trực bảo vệ cơ quan theo phân công thường xuyên.

- Trong các ngày trước Tết các lái xe phục vụ đưa lãnh đạo đi thăm Tết và
tối 28/01/2025 (Ngày 29 tháng Chạp) kiểm tra trực Tết.

2. Mời lãnh đạo các phòng cùng dự tiếp khách đến thăm cơ quan trong
những ngày Tết với Thường trực HĐND và lãnh đạo UBND huyện:

- Ngày 29/01/2025 (Mùng Một Tết): Lãnh đạo các cơ quan: Văn phòng
HĐND&UBND, Nội vụ, Lao động - Thương binh và Xã hội, Nông nghiệp và
PTNT, Kinh tế và Hạ tầng.

- Ngày 01/02/2025 (Mùng Hai Tết): Lãnh đạo các cơ quan: Tài nguyên và
Môi trường, Tư pháp, Tài chính - Kế hoạch huyện.

- Ngày 02/02/2025 (Mùng Ba Tết): Lãnh đạo các cơ quan: Chi cục Thống kê,
Văn hóa và Thông tin, Thanh tra.

3. Nhiệm vụ của mỗi ca trực:

- Tiếp khách và phục vụ cho lãnh đạo tiếp khách.

- Phối hợp cùng ca trực của Trung đội Tự vệ trực bảo vệ an ninh chính trị,
trật tự, phòng cháy, chữa cháy trong khu vực trụ sở HĐND và UBND huyện.

- Xử lý công việc đột xuất của HĐND, UBND huyện và các công việc khác.

- Chăm sóc, tưới nước hoa, cây cảnh;

- Trực 24g/24g mỗi ngày, mỗi ca trực từ 07 giờ 00 phút sáng ngày được phân
công, đến 07 giờ 00 phút sáng ngày hôm sau và bàn giao cho ca trực tiếp theo (có
ký nhận vào sổ bàn giao trực). Mỗi ca trực chịu trách nhiệm về mọi mặt trong thời
gian của ca trực. Tổ trưởng phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên.

* Đối với ca trực ngày 29/01/2025 (Mùng Một Tết) phải có mặt lúc 06
giờ 30 phút để phối hợp phục vụ Lễ chào cờ đầu năm.

4. Đề nghị thủ trưởng các cơ quan thanh toán các khoản phụ cấp cho CBCC
được cử tham gia các ca trực trên theo quy định hiện hành của Nhà nước.

4

Đề nghị các đồng chí được phân công trực nâng cao tinh thần trách nhiệm
thực hiện hoàn thành nhiệm vụ được giao./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND, MTTQVN huyện;
- Thành phần phân công trực;
- Văn phòng Huyện ủy;
- BCH Quân sự huyện, Công an huyện;
- BCH Trung đội Tự vệ UBND Huyện (phối hợp bố trí lực
lượng trực tư vệ)
- Cổng Thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VT, VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

[daky]
Bùi Minh Hùng

		2025-01-21T14:07:08+0700
	Quảng Nam

		2025-01-21T15:14:08+0700
	Quảng Nam

		2025-01-21T15:14:14+0700
	Quảng Nam

		2025-01-21T15:14:14+0700
	Quảng Nam

		2025-01-21T15:14:15+0700
	Quảng Nam